ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO ESPECIAL PARA CHAMAMENTO PÚBLICO

ATA DA SESSÃO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA CHAMAMENTO PÚBLICO DA SEA -
EDITAL Nº 134/2021 - PROCESSO SEA 640/2021

Ao décimo quarto dia do mês de setembro de 2023, às 18:00 horas, reuniu-se presencialmente a
Comissão Especial para Chamamento Público e decidiu pelo cancelamento do sorteio de leiloeiro
oficial para atuação no próximo Leilão de Bens Móveis Inservíveis agendado para o dia
18/09/2023, às 14hs. Além disso, ficou decidido que em breve será agendada uma nova data para
o sorteio.

Florianópolis, 14 de setembro de 2023.

Aline Liege Souza da Silva
Matrícula nº  959.757-3-01

Ana Luiza Malnati Panariello
Matrícula nº 969.755-1-01

Cláudia Regina Simões da Maia
Matrícula nº 997.280-3-01

Leonardo da Silva
Matrícula nº 997.331-1-01

Welliton Saulo da Costa
Matrícula nº 650.139-7-01

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
A

 0
00

00
64

0/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
7Z

4M
23

P
O

.

4660

Assinaturas do documento

Código para verificação: 7Z4M23PO

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALINE LIEGE SOUZA DA SILVA (CPF: 529.XXX.890-XX) em 14/09/2023 às 18:14:51
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:14:49 e válido até 13/07/2118 - 13:14:49.

(Assinatura do sistema)

ANA LUIZA MALNATI PANARIELLO (CPF: 726.XXX.821-XX) em 14/09/2023 às 18:24:14
Emitido por: "SGP-e", emitido em 15/06/2018 - 09:31:03 e válido até 15/06/2118 - 09:31:03.

(Assinatura do sistema)

CLÁUDIA REGINA SIMÕES DA MAIA (CPF: 076.XXX.719-XX) em 14/09/2023 às 18:24:50
Emitido por: "SGP-e", emitido em 15/06/2018 - 09:30:32 e válido até 15/06/2118 - 09:30:32.

(Assinatura do sistema)

WELLITON SAULO DA COSTA (CPF: 031.XXX.529-XX) em 14/09/2023 às 18:33:23
Emitido por: "SGP-e", emitido em 15/05/2020 - 11:58:07 e válido até 15/05/2120 - 11:58:07.

(Assinatura do sistema)

LEONARDO DA SILVA (CPF: 029.XXX.629-XX) em 14/09/2023 às 18:44:29
Emitido por: "SGP-e", emitido em 15/06/2018 - 09:30:37 e válido até 15/06/2118 - 09:30:37.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0VBXzcwMDBfMDAwMDA2NDBfNjQ1XzIwMjFfN1o0TTIzUE8= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SEA 00000640/2021 e o código 7Z4M23PO
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.